

ORÇAMENTO DE VENDA

NÚMERO: 719743

VALIDADE: 10 DIAS

CLIENTE: 22613 - SOCIEDADE PERNAMBUCANA DE COMBATE AO CANCER UPAE CARUARU

ENDEREÇO: AV JOSE MARQUES FONTES S/N CEP: 55026675

BAIRRO: CIDADE/UF: CARUARU / PE

CNPJ: 10.894.988/0007-29 I.E.: ISENT0

COND. DE VENDA: DP 30 D (VD)

ITEM	REFERÊNCIA	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	VALOR	TOTAL	ST
1	118531	CAP ESG 100 0596 KRONA	PC	32,00	6,3800	204,16	0,00
2	130998	TUBO ESG PRIM 100 0103 KRONA - AB #	PC	7,00	75,1000	525,70	0,00
3	125732	CAP SOLD 40 385 KRONA	PC	25,00	2,9800	74,50	0,00
4	133652	CAP SOLD 75 388 KRONA	PC	6,00	19,9800	119,88	0,00
5	114901	TE SOLD 25 0455 KRONA #	PC	10,00	0,9900	9,90	0,00
7	145435	TE SOLD 32 11836 AMANCO	PC	10,00	4,7500	47,50	0,00
8	114897	LUVA SOLD 25 0436 KRONA #	PC	10,00	0,6600	6,60	0,00
9	114898	LUVA SOLD 32 0437 KRONA	PC	10,00	1,6900	16,90	0,00
10	114899	LUVA SOLD 50 0439 KRONA	PC	5,00	3,5600	17,80	0,00
11	133733	CURVA 90 ELETR LONGA 25 1219 KRONA	PC	12,00	5,4600	65,52	0,00
12	114870	NIPEL ROSC 3/4 0288 KRONA	PC	20,00	1,0800	21,60	0,00
13	133621	NIPEL ROSC 1 289 KRONA	PC	20,00	2,3900	47,80	0,00
14	148056	TORNEIRA PVC JARDIM SLIM 1/2-3/4 PT 786 KRONA	PC	10,00	3,1500	31,50	0,00
15	125741	UNIAO SOLD 32 476 KRONA	PC	5,00	11,4000	57,00	0,00
16	124026	UNIAO SOLD 50 0478 KRONA	PC	4,00	26,9500	107,80	0,00
17	130989	TUBO SOLD 32 0025 KRONA #	PC	3,00	38,4500	115,35	0,00
18	135182	MANGUEIRA JD PVC TRANC 30M VD SUPERFLEX PLASTMAR	PC	1,00	88,0000	88,00	0,00
20	149245	FITA TEFLON VEDA ROSCA 12X10 GOOL	PC	4,00	0,9800	3,92	0,00
21	114871	PLUG BUJAO TAMPAO ROSC 1/2 0293 KRONA	PC	10,00	0,5000	5,00	0,00
22	118407	PLUG BUJAO TAMPAO ROSC 3/4 0294 KRONA	PC	10,00	0,7800	7,80	0,00
SUB TOTAL:						1.574,23	
SUBS. TRIB :						0,00	
TOTAL GERAL:						1.574,23	